SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT PHÚ HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /TB - PH Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng    năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc Đăng ký học lại năm học 2024 - 2025 đối với học sinh nghỉ học giữa học

kỳ và lưu ban

Căn cứ vào kế hoạch số 211/KH-PH ngày 29 tháng 5 năm 2024 về việc

chuyển đổi môn học lựa chọn, cụm chuyên đề học tập đối với học sinh học

chương trình Giáo dục phổ thông năm 2018 của Trường Trung học phổ thông

Phú Hòa Năm học 2024 - 2025.

Nay nhà trường Xin thông báo đến Phụ huynh và học sinh về việc đăng ký

học lại năm học 2024-2025 như sau:

- Học sinh có nguyện vọng học lại đến phòng hành chính để được hướng

dẫn đăng ký học lại.

- Hạn chót: Ngày 26/7/2024

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Website trường;

- Lưu: VT.

KT.HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Lưu Minh Tú

		2024-07-05T16:13:12+0700

		2024-07-08T08:44:50+0700

		2024-07-08T14:28:52+0700

		2024-07-08T14:28:52+0700

		2024-07-08T14:28:52+0700

		2024-07-08T14:28:52+0700